
MO evid. č. smi.: 6440-0736-2017-059

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č.: 6440-0736-2017-059

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
C7,60162694

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel41 na straně jedné

2. OSA STERA spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11597
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Zeyerova 855/15, Hodolany, 779 00 Olomouc
60320044
CZ60320044

Ing. Jiřím Ruprechtem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Ruprecht, jednatel

Datová schránka: 6yqrs7a
Adresa pro doručování: Zeyerova 855/15, Hodolany, 779 00 Olomouc

dále také jen „zhotovitel44 na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0736-
2017-059 na provedení opravy přehrady Barnovský mlýn.

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku je změna termínu pro dokončení stavebních prací a pro předání a
převzetí díla a změna platebních a fakturačních podmínek.

strana



Článek 2
Předmět dodatku

Z důvodu nepředpokládaných vysokých průtoků vody v řece Odře v souladu sčl. 4.3
smlouvy se smluvní strany dohodly na změně a doplnění následujících ustanovení této
smlouvy:

1. změna termínu pro dokončení stavebních prací

2. změna platebních a fakturačních podmínek

4.3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 15.5.2018.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran,
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně
možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a
které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

8.1. Cena díla bude zaplacena bezhotovostně formou dílčích faktur po převzetí části dokončeného
díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura”), vystaveného zhotovitelem. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí části díla. Zhotovitel fakturu doručí
objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni uskutečnění
zdanitelného plnění na adresu Provozního střediska 0736. Sadová 50, 793 07 Město Libavá.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny a zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti.

Článek 3
Závěrečná ujednání

3.1. Tento dodatek o 2 očíslovaných stranách je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž
objednatel obdrží 3 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle. určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

za objednatele 11 -10'2017 za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger
vedoucí oddělení

Ing. Jiří Ruprecht
jednatel společnosti

strana


